МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 150

О назначении ответственного

за туристско-краеведческую работу

С целью организации туристическо-краеведческой работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение туристическо-краеведческой

работы в школе в 2024-2025 учебном году учителя географии и экономики

Кудинцову Л.М.

2. Ответственному за туристическо-краеведческую работу

Кудинцовой Л.М.

2.1. Провести в течение учебного года работу с учащимися,

направленную на изучение природы, истории, культуры родного края и стран

мира.

2.2. Инициировать экскурсии исследовательского характера.

2.3. Организовать посещение учениками Макеевского краеведческого

музея, Донецкого ботанического сада, исторических мест и памятников

архитектуры.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Шишенину Т.А.

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор школы                                                                         Н.А. Рославцева